Избирательная комиссия Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

24.01.2014г.                                                                                          № 11/34
	О регистрации Панфиловой Виктории Михайловны
 кандидата на должность Главы  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы

   Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области Панфиловой Виктории Михайловны, требованиям Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области установила следующее.
                Порядок выдвижения кандидата на должность Главы  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области Панфиловой Виктории Михайловны
порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 32, 33 Закона Новосибирской области

«О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области».
           Кандидатом на должность Главы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области Панфиловой Виктории Михайловны было представлено 14  подписей избирателей.

В соответствии со статьей 33 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14  подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны  0, или  0 процента подписей.

В соответствии со статьей 34 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 РЕШИЛА:

  1.Зарегистрировать Панфилову Викторию Михайловну 25.06.1982г.
место регистрации г. Новосибирск, Калининский район ул. Курчатова 11 кв. 51, фактическое проживание  Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка, ул. Озерная д. 24 кв.4б, воспитатель Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Ивановский детский сад,  выдвинувшего свою кандидатуру  на должность Главы Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
24.01.2014г. 10ч.45 мин.

 2. Выдать Панфиловой Виктории Михайловне удостоверение о регистрации установленного образца.

 3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».
 4. Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить на  секретаря избирательной комиссии Ритер Р.В.
Председатель комиссии    ______________                ___Фоменко Н.Н._______

Секретарь комиссии         ______________                 ___Ритер Р.В.__________